
Uchwała Nr 201/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 24 maja 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
budżetowa 

1 2 3 4 
Razem dochody majątkowe 10.000 

600 Transport i łączność 10.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 10.000 
6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej 10.000 

udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Gmina Krościenko 
Wyżne 

z przeznaczeniem na "przebudowa drogi powiatowej nr 
1973 R Krosno - !skrzynia wraz z budową chodnika w 
m. Krościenko Wyżne (ul. Południowa)" 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie Uchwały Nr XVl/124/2012 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 22 maja 2012 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 110.070 120.070 
600 Transport i łączność 78.060 88.060 

60014 Drogi publiczne powiatowe 78.060 88.060 
a) wydatki majątkowe: 78.060 88.060 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 78.060 88.060 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 78.060 24.100 

budżetowych 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R 24.100 
Krosno - !skrzynia wraz z budową 
chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Południowa)" 

- przebudowa dróg 14.100 
- przebudowa dróg i mostów 63.960 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 63.960 

jednostek budżetowych 
750 Administracja publiczna 32.010 32.010 

75020 Starostwa powiatowe 32.010 32.010 
a) wydatki majątkowe: 32.010 32.010 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 32.010 32.010 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 32.010 32.010 

budżetowych 

- przystosowanie budynku do wymogów 32.010 
ochrony przeciwpożarowej 

-modernizacja infrastruktury energetycznej 32.010 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


